

AUTOCONT s.r.o., Krasovského 14, 851 01 Bratislava, Slovenská republika  
 zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 130357/B so sídlom Krasovského 14, BA  
 IČO: 36396222, DIČ: 2020105428, IČ DPH: SK2020105428, Tel.: + 421 2 3278 8811, Fax: + 421 2 3278 8825  
 Bankové spojenie Slovenská sporiteľňa, č.ú. 5030808601/0900, IBAN: SK5309000000005030808601, SWIFT: GIBASKBX

Dátum vystavenia: 24.5.2022  
 Platnosť do: 31.5.2022

Vypracoval: **Peter Škulavik**  
 obchodné oddelenie

Odberateľ: **Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.**  
 Priemyselná 10  
 921 79 Piešťany

kontakt: Ing. Marian Vinkler, +421 915 980 921  
 vinkler@tavos.sk

Part.n., Názov, stručný popis	ks	cena/ks	cena/spolu
02352HMD-001 USG6610E AC Host(12*GE RJ45+8*GE SFP+4*10GE SFP+, 1 AC power)	2	9 100,00 €	18 200,00 €
02312DLH SSD,240GB,SATA 6Gb/s,Read Intensive,2.5inch	2	450,00 €	900,00 €
2131740 600W AC Power Module(Back to Front, Power panel side exha	2	180,00 €	360,00 €
02310MNW 10GBase-USR Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode Module(850nm,0.1km,LC)	4	130,00 €	520,00 €
21242246 Extension Guide Rail	2	80,00 €	160,00 €
88035MYD Threat Protection Subscription 12 Months (Applies to USG6610I	4	3 880,00 €	15 520,00 €
88134UGQ-5K2 USG6610E AC Host(12*GE RJ45+8*GE SFP+4*10GE SFP+, 1 AC power)_Co-Care Standard USG6610E_24Month(s)	2	720,00 €	1 440,00 €

**Rozsah:**

Súčasťou dodávky sú služby ako doprava, základná inštalácia, migrácia a implementácia, dodanie dokumentácie, zaškolenie administrátorov v rámci ktorých je zabezpečené:

- dodávka hardvéru a softvéru,
- 2ks next-generation firewall (NGFW)
- 8 ks optických transceiverov 10G SFP+, single mode 1310nm, 10km LC na prepojenie s  
corovými sieťovými prepínačmi (4ks pre NGFW a 4ks pre Huawei core sieťové prepínače)
- 4 ks optické patch káble SM LC/LC Duplex 2m
- inštalácia dodaných NGFW (Fyzická inštalácia, otestovanie a uvedenie do prevádzky)
- aktualizácia všetkých komponentov na posledné podporované verzie,
- nastavenie komunikácie všetkých komponentov,
- konfigurácia a migrácia zariadení, prístupových práv a nastavenie oprávnení podľa konfigurácie vymieňaných zariadení,
- návrh a implementácia segmentácie siete,
- akceptačné testy,
- dodanie dokumentácie,
- zaškolenie administrátorov na dodané riešenie.

**Vypracovanie dokumentácie:**

prevádzkovej dokumentácie dodaného riešenia (dokumentácia o architektúre dodaného riešenia, jeho konfigurácii a väzbách na iné systémy / technológie),  
 administrátorskej dokumentácie dodaného riešenia (návod na správu a prevádzku).

Termín dodania: dodávka zariadení do 6 týždňov od nadobudnutia účinnosti zmluvy a  
 základná inštalácia a implementácia do 4 týždňov od dodania zariadení.

Peter Škulavik  
 obchodné oddelenie  
 tel :+421 903 204 346

**Cena spolu bez DPH 37 100,00 €**  
 Čiastka 20% DPH 7 420,00 €  
 Celkom vrátane DPH 44 520,00 €

